
Zarządzenie  Nr 14   /2020
Wójta  Gminy  Kościan

                                       z  dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie:  zmian uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok  2020. 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 4 oraz  art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.o
finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz § 9 pkt 2 Uchwały 
Nr XIII/126/19  Rady Gminy Kościan z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej
Gminy Kościan na rok 2020  Zarządzam co następuje :

      §  1 .   

W Uchwale Nr XIII/126/19  Rady Gminy Kościan z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały
budżetowej Gminy Kościan na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:

1.  W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę  22 313,00 zł 
     tj. do kwoty  87 234 114,96 zł  z tego :
     - dochody bieżące w kwocie         80 075 095,91 zł
     - dochody majątkowe w kwocie     7 159 019,05 zł

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Kościan
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia .

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa  się dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
     administracji rządowej  i innych zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 22 313,00 zł 
    tj. do kwoty 19 377 000,00 zł

4. W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 22 313,00 zł
    tj. do kwoty 101 193 294,96 zł,  z tego :
    - wydatki bieżące w kwocie        67 880 465,96 zł
    - wydatki majątkowe w kwocie  33 312 829,00 zł

5. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały, przedstawiający wydatki budżetu Gminy Kościan
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia .

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
    administracji rządowej  i innych zleconych odrębnymi ustawami o kwotę o kwotę 22 313,00 zł 
    tj. do kwoty 19 377 000,00 zł

 7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 
    2020 - " Dochody  i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej   
   zleconych gminie  i innych zadań   zleconych odrębnymi ustawami w roku 2020"  zgodnie
   z załącznikiem Nr 3 do   niniejszego zarządzenia.

8. Zmienia się załącznik Nr 10 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kościan na
     rok 2020 - "Wykaz przedsięwzięć  planowanych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w
     roku 2020 " zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.



  §  2 .

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i   paragrafami w :

1. Wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§  3.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

                                                                                                            Wójt
             Gminy  Kościan
                                                                                                       

                                                                                                               Andrzej  Przybyła 


